Башкoртостан

Республика6ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

Об отзыве внесённого в Государственное Собрание-Курултай Республики Башкортостан проекта закона Республики Башкортостан «О внесении изменений в закон Республики Башкортостан от 28.11.2003 №43-з «О налоге на имущество организаций»
В соответствии со статьями 84 Регламента Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан, статьей 4 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отозвать внесённый в Государственное Собрание - Курултай Республики Башкортостан проект закона Республики Башкортостан «О внесении изменений в закон Республики Башкортостан от 28.11.2003 №43-з «О налоге на имущество организаций».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета

Я.У. Биккинов
г. Сибай

«__» февраля 2018 года
№ ___